
      UCHWAŁA NR LIX/943/18       
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

    
      z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawicieli 
do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana 

Pawła II w Krośnie. 
 
Działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.), art. 18 pkt. 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 
913), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
      uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1 
 
Wybiera się następujących przedstawicieli do składu Rady Społecznej przy 
Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie w kadencji  
2018 r.- 2022 r. 
 
 
1) Wojciech Zając 

2) Jerzy Borcz 

3) Dorota Chilik 

4) Władysław Turek 

5) Paweł Krzanowski 

 
    § 2 

 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

     § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 


